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S 21 L 21 J 21 S 21 M 21 V 21 V 21 L 21 M 21 S 21 L 21 J 21
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M 25 V 25 L 25 M 25 S 25 M 25 M 25 V 25 D 25 M 25 V 25 L 25
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Diplôme RNCP de niveau 6 (BAC +3)

Développement Commercial & Marketing 

Digital

Code diplôme : 26X31015

Code RNCP: 37849

BACHELOR BAC+3 Développement Commercial & Marketing Digital

Calendrier prévisionnel du 01/09/2024 au 29/08/2025

février mars avril mai juin juillet aoûtjanvier

2025

septembre octobre novembre décembre

2024
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7h Pâques
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Victoire 14-18

7h
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Ascension

7h

7h
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Pentecôte

7h

7h

7h

7h

7h

7h

7h

Fête nationale

7h

7h

7h

Assomption

Total

177 jours15

42

6

63

Jours entreprises

Heures formation

Jours formation

Heures entreprises 105 98 98 112 119 105 77 98 98

70 035 35 35 35 70

14 14 16 17 15 11 14 14 15 12 20

Service administratif

04 79 54 36 87

administratif@yaceschool.fr
Contact école

En formation En entreprise

Jours fériés

504 heures

9 5 5 5 5 10 7 5 5 10 0 72 jours

49 35 35


